
入札結果は下記のとおりです。

円

円

円

３． 工 事 等 の 箇 所 富里市新橋地先

４． 落 札 者 （株）千代田コンサルタント

開　札　調　書

１．
入 札 執 行 年 月 日
（ 落 札 決 定 日 ）

　令和4年7月14日
（令和4年7月15日）

２． 工 事 等 の 名 称 富里市第５処理分区汚水枝線実施設計業務委託

６． 予 定 価 格 13,552,000 (うち消費税額 1,232,000 円）

５． 落 札 価 格 10,780,000 (うち消費税額 980,000 円）

入札書記載金額
１　回 ２　回 ３　回 摘　要

入　札　者

公益財団法人千葉県下水道公社財務規程第78条第１項によりくじにより落札決定

７． 調 査 基 準 価 格 10,780,000 (うち消費税額 980,000 円）

いであ（株） 14,620,000

（株）ウエスコ 無効 低入札対象

（株）エイト日本技術開
発

9,800,000

（株）オリエンタルコン
サルタンツ

15,000,000

オリジナル設計（株） 無効 低入札対象

セントラルコンサルタン
ト（株）

12,240,000

（株）千代田コンサルタ
ント

9,800,000 落札

日本シビックコンサルタ
ント（株）

無効 低入札対象

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


